

PS&E JOB NO: 00A032 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006119 REGION NO : 1
 VERSION NO : 4 WORK ORDER# : 0L2281
 HWY : SR 099
 TITLE : SR 99
 NORTH SEATTLE ATMS CONTROL SYSTEM
 00A032
 PROJECT : IVH-9353(603)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : May 23 2001
 AWARDED ON : May 29 2001

----- LOW BIDDER -----
 TOTEM ELECTRIC OF TACOMA, INC
 2332 S JEFFERSON AVE
 98402-1405
 TACOMA WA 984011093
 CONTRACTOR NUMBER : 826550

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION					
1	MOBILIZATION	L.S.	20,500.00	28,000.00	36.59%
TRAFFIC					
2	REPAIR IMPACT ATTENUATOR	EST.	5,000.00	5,000.00	0.00%
3	TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR		10,000.0000	5,000.0000	-50.00%
	1.0000 EACH		10,000.00	5,000.00	-5,000
4	OPERATION OF TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR		40.0000	36.0000	-10.00%
	176.0000 HR		7,040.00	6,336.00	-704
5	SEQUENTIAL ARROW SIGN		10.0000	5.0000	-50.00%
	176.0000 HR		1,760.00	880.00	-880
6	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL DEVICES	L.S.	1,000.00	4,000.00	300.00%
7	TRAFFIC CONTROL LABOR		35.0000	35.0000	0.00%
	112.0000 HR		3,920.00	3,920.00	0
8	TRAFFIC CONTROL VEHICLE		75.0000	100.0000	33.33%
	14.0000 DAY		1,050.00	1,400.00	350
9	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR		35.0000	37.0000	5.71%
	112.0000 HR		3,920.00	4,144.00	224
ATMS CONTROL SYSTEM					
10	NORTH SEATTLE ATMS CONTROL SYSTEM	L.S.	197,000.00	220,857.00	12.11%
					23,857

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 04/16/2001

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 12:39

PS&E JOB NO: 00A032 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO: 006119 REGION NO : 1
 VERSION NO : 4 WORK ORDER# : 0L2281
 HWY : SR 099
 TITLE : SR 99
 NORTH SEATTLE ATMS CONTROL SYSTEM
 PROJECT : IVH-9353(603)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : May 23 2001
 AWARDED ON : May 29 2001

----- LOW BIDDER -----
 TOTEM ELECTRIC OF TACOMA, INC
 2332 S JEFFERSON AVE
 98402-1405
 TACOMA WA 984011093
 CONTRACTOR NUMBER : 826550

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	PRICE PER UNIT/	PRICE PER UNIT/	% DIFF./
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.	
OTHER ITEMS						
11	ROADSIDE CLEANUP					
		EST.		800.00	800.00	0.00%
12	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE					
		EST.		5,000.00	5,000.00	0.00%
13	MINOR CHANGE					
		CALC		-1.00	-1.00	0.00%
14	SPILL PREVENTION PLAN					
		L.S.		3,000.00	1,000.00	-66.67%
						-2,000
	CONTRACT TOTAL			<u>\$259,989.00</u>	<u>\$286,336.00</u>	10.13%